PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2018 г
	№ 51/179-6

р. п. Кантемировка
           О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий      Кантемировского района, сформированного для Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района, кандидатуры согласно  приложению № 1.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Воронежской области – www.voronezh.izbirkom.ru.
3. Разместить    настоящее решение и список лиц,  зачисленных  в  резерв  составов  участковых комиссий, в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
	Председатель комиссии
	                                           С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии
	                                     О.С. Писаренко

Приложение № 1

 решению ТИК Кантемировского  района

от 29.08. 2018 года  № 51/179-6
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированного непосредственно

для  каждой участковой комиссии Кантемировского  района

Воронежской области

(непосредственно для  каждой УИК Кантемировского района)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	N избирательного участка
	Основание

(подпункт (а)-(з)
пункта 25
Порядка)

	1
	Кеменова Надежда Сергеевна
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области
	1837
	25г

	2
	Черногузова Людмила Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1813
	25г

Список кандидатур для исключения
 из резерва составов  участковых комиссий, сформированного

для Территориальной избирательной комиссии
 Кантемировского района Воронежской области
( группа УИК для  Митрофановского сельского  поселения № 18/20-18/26)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения,

указанная политической партией (при наличии)
	Основание

(подпункт (а)-(з)
пункта 25
Порядка)

	1.
	Евсюкову Валентину Михайловну
	Собранием избирателей по месту жительства

	25 г

Список кандидатур для исключения
 из резерва составов  участковых комиссий, сформированного

для Территориальной избирательной комиссии
 Кантемировского района Воронежской области
( группа УИК для  Кантемировского городского поселения № 18/01-18/08)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения,

указанная политической партией (при наличии)
	Основание

(подпункт (а)-(з)
пункта 25
Порядка)

	1.
	Вивтюк Марина Александровна
	РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в ВО

	25 г

	2
	Сычева Ирина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	25г